[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Духовницкое

	от
	31
	июля
	2014 года

	  №
	61/473

	Об установлении льготы по арендной плате за использование муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района Саратовской области, Программой развития малого и среднего предпринимательства в Духовницком муниципальном районе на 2014-2015гг., районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1. Установить для субъектов малого и среднего предпринимательства Духовницкого муниципального района, занятых овощеводством, переработкой молока и производством сыра, производством кисло-молочной продукции, производством макаронных изделий, стиркой, химической чисткой и окрашиванием текстильных и меховых изделий, физкультурно-оздоровительной деятельностью, банно-прачечными услугами, льготу по арендной плате за использование муниципального имущества в виде 50% освобождения от уплаты.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

3. Решение от 27.12.2012 г. № 34/270 «Об установлении льготы по арендной плате за использование муниципального имущества» считать утратившим силу.

4.        Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Духовницкого муниципального района Курякина В.И.

И.о. главы Духовницкого

муниципального района                                                        Т.А. Переверзева